TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM            CÔNG ĐOÀN ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

 Số: 48 /CĐĐS

V/v thông tin các nhà sản xuất, đơn vị tin cậy cung cấp sản phẩm phòng chống dịch Covid-19
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày  24  tháng  3  năm 2020

Kính gửi: Các công đoàn cấp trên cơ sở và cơ sở trực thuộc

Để kịp thời thông tin cho các cấp công đoàn các nhà sản xuất, đơn vị tin cậy cung cấp sản phẩm vật tư, thiết bị để công đoàn cơ sở mua, trang bị cho người lao động phòng chống dịch bệnh Covid-19, Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam (LĐVN) cung cấp danh sách nhà sản xuất, đơn vị cung cấp các sản phẩm.

Công đoàn ĐSVN sao gửi các đơn vị danh sách theo Công văn số 211/TLĐ của Tổng Liên đoàn LĐVN, đồng thời giới thiệu Công ty Cổ phần Traphaco - Cung cấp nước súc miệng sát khuẩn TB, thuốc nhỏ mắt mũi NaCl và thuốc tăng sức đề kháng Antot Thymo.
Địa chỉ công ty: 75 Yên Ninh, Ba Đình, Hà Nội;
Địa chỉ giao dịch: ngõ 15, đường Ngọc Hồi, phường Hoàng Liệt, quận Hoàng Mai, TP. Hà Nội; điện thoại: 18006612

Trưởng phòng kinh doanh: Bà Trần Thị Anh Phương, điện thoại: 0903254575
Cùng các đơn vị theo danh sách tại Công văn số 211/TLĐ và Công ty CP Traphaco, các cấp công đoàn chủ động liên hệ với Liên đoàn lao động địa phương để mua, trang cấp cho NLĐ tại đơn vị theo các địa chỉ chỉ đạo của địa phương.
                                                                                  TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Chủ tịch CĐĐS (báo cáo);

- Các thành viên BCĐ phòng chống                                                                      Đã ký
  dịch bệnh Covid-19 CĐĐS;

- Các Ban, trang web CĐĐS;
- Lưu VP, TGCSPL.
                                                                                          Nguyễn Thanh Hoàn
PAGE